

---

# Padel division ApS

**CVR-nr.: 42243612**

Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/07/2024**

---

**Silas Jacob Foldager Ystrøm**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Padel division ApS  
Kronprinsessegade 36 st  
1306 København K

CVR-nr.: 42243612

Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 297 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

|   | Note | 2023<br>kr.     | 2022<br>kr.     |
|---|------|-----------------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>      |      | <b>-226.847</b> | <b>-131.742</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> |      | <b>-226.847</b> | <b>-131.742</b> |
| Andre finansielle indtægter             |      | 1.481           | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger         |      | -104.958        | -3.420          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>       |      | <b>-330.324</b> | <b>-135.162</b> |
| Skat af årets resultat                  | 1    | 33.283          | 0               |
| <b>Årets resultat</b>                   |      | <b>-297.041</b> | <b>-135.162</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>  |      |                 |                 |
| Overført resultat                       |      | -297.041        | -135.162        |
| <b>I alt</b>                            |      | <b>-297.041</b> | <b>-135.162</b> |

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

|                                    | Note | 2023          | 2022          |
|------------------------------------|------|---------------|---------------|
|                                    |      | kr.           | kr.           |
| Fremstillede varer og handelsvarer |      | 28.329        | 0             |
| <b>Varebeholdninger i alt</b>      |      | <b>28.329</b> | <b>0</b>      |
| Andre tilgodehavender              |      | 0             | 19.854        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>       |      | <b>0</b>      | <b>19.854</b> |
| Likvide beholdninger               |      | 31.616        | 18.535        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>     |      | <b>59.945</b> | <b>38.389</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>               |      | <b>59.945</b> | <b>38.389</b> |

## Balance 31. december 2023

### Passiver

|   | Note | 2023            | 2022            |
|---|------|-----------------|-----------------|
|   |      | kr.             | kr.             |
| Registreret kapital mv.   |      | 40.000          | 40.000          |
| Overført resultat   |      | -623.382        | -326.341        |
| <b>Egenkapital i alt</b>  |      | <b>-583.382</b> | <b>-286.341</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                                    |      | 23.363          | 0               |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder                             |      | 428.375         | 244.330         |
| Gældsforpligtelser til associerede virksomheder                             |      | 11.789          | 11.558          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring |      | 179.800         | 68.842          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>                                |      | <b>643.327</b>  | <b>324.730</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>   |      | <b>643.327</b>  | <b>324.730</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT</b>   |      | <b>59.945</b>   | <b>38.389</b>   |

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

|                                    | <b>2023</b>   | <b>2022</b> |
|------------------------------------|---------------|-------------|
|                                    | <b>kr.</b>    | <b>kr.</b>  |
| Regulering vedrørende tidligere år | 33.283        | 0           |
|                                    | <b>33.283</b> | <b>0</b>    |

### 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret